
ZARZĄDZENIE NR 17/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 stycznia 2011 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2011r. zadań

publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym

podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 9 ust.1, pkt 1 i § 12 Uchwały Nr LV/1325/2010r. Rady 

Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 540/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 grudnia 2010r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2011r. zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania złożonych ofert wprowadza się następującą zmianę: w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 15 o treści: Anna 

Dusza - Ciechanowska - Główny Specjalista - Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki.  

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, Kultury 

i Sportu oraz Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: GXRWV-IFHXM-SXUHC-QNZDA-MLPZD. Strona 1 / 1


